
‚
a.S

VJS‘7000pralia7 VÝSTAVIŠTĚ
Y329ČC256 PRAHA

SMLOUVA O PODNÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH K PODNIKÁNÍ (na dobu neurčitou)
číslo smlouvy: OBCH/NEBYT/009

(dáte jen „Smlouva“)

uzavíraná stranami podte zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonĺk, v ptatném znění

Výstaviště Praha, a.s.
se sĺdtem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
Čísto účtu: 2015340111/6000
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5231
Zastoupená: Tomášem Hübtem, předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem, čLenem představenstva
(dáte v této SmLouvě jen „Nájemce“ na jedné straně)

a

Zdravotnická záchranná služba hL. m. Prahy
Se sídtem: Korunní 2456/98, 10100 Praha - Vinohrady
IČO: 00638927
DIČ: CZ00638927
Bankovní spojení: Komerční banka as.
Číslo účtu: 27430051/0100
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku
Statutární zástupce: MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitetem
Zastoupená: Ing. Jánem Doubravou, MBA, náměstkem ředitete, na základě pLné

moci
(dáte v této Smlouvě jen „Podnájemce“ na druhé straně)

Nájemce a Podnájemce jsou dáte spoLečně označováni jako „Smtuvní strany“ nebo „Strany“

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Nájemce je podle Nájemní smlouvy č.: NAO/83/01/016337/2014 uzavřené dne 23. 09.
2014, ve znění všech dodatků (dáte jen „Nájemní smtouva“) mezi Hlavním městem Praha,
jako pronajímatelem (dáte jen „vtastník“) a Nájemcem, Nájemcem souboru nemovitých
věcí Zapsaných na LV Č. 759 pro obec Praha, katastrální území Bubeneč, u Katastrálního
úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, které tvoří areál Výstaviště
Praha (dáte Jen ‚Výstaviště).

1.2. Nájemce je oprávněn na základě Nájemní smLouvy přenechat v této Smlouvě uvedený
předmět podnájmu, nacházející se na Výstavišti, Podnájemci do podnájmu za smLuvních
podmínek vyplývajících z této Smlouvy.

1.3. Tato SmLouva navazuje na podnájemní smLouvu ze dne 30.11.2016 č. NEBYT/2016/016, ve
znění všech dodatků, jež byLa uzavřena mezi týmiž účastníky na dobu neurčitou. Předešlá
podnájemní smlouva ze dne 30.11.2016 je touto Smlouvou pLně nahrazena (novace);

Podnájemní smlouva - dlouhodobá 1 S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ

‘4 PRAHA

ujednání o podstatných náležitostech předešlé podnájemní smLouvy (předmětpodnájmu, výše podnájemného, doba trvání podnájemního vztahu) však jsou plněpřevzaty i touto Smlouvou a je tak zachována kontinuita podnájemního vztahu.
1.4. Podnájemce prohlašuje,

a) že je právnickou osobou s plnou způsobilostí k právním jednáním, a že sptňuje
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

b) že před uzavřením této Smlouvy podrobně, důkladně a všestranně zvážit svou
faktickou, zejména majetkovou a finanční situaci ke dni účinnosti Smlouvy s tím, že
mu úroveň této jeho faktické, zejména majetkové a finanční situace s přihtédnutím ke
všem skutečnostem a okolnostem umožňuje, aby dostát veškerým svým povinnostem,
které pro něho vyplývají z této Smlouvy a/nebo pro něho budou vyptývat z platných
právních předpisů vztahujících se k předmětu podnikání (činnosti) Podnájemce
v Předmětu podnájmu ve smystu této Smlouvy. Podnájemce je povinen neprodteně
písemně informovat Nájemce o jakékoliv skutečnosti nebo okolnosti, která může mít
vliv na schopnost Podnájemce dostát veškerým svým závazkům, které mohou, byť
podmíněně, v souvislosti s závazkovým vztahem založeným touto Smlouvou ptynout
z této Smtouvy nebo z právních předpisů, a to do 5 dnů ode dne, kdy se alespoň dozví
o existenci takové skutečnosti nebo okolnosti, přičemž tento závazek trvá po celou
dobu trvání této Smlouvy.

II. PŘEDMĚT A ÚČEL PODNÁJMU

2.1. Touto Smlouvou přenechává Nájemce Podnájemci do podnájmu níže uvedený předmět
podnájmu nacházejĺcí se v Budově a Podnájemce tento předmět podnájmu do podnájmu
přijímá za smtuvních podmínek vyptývajĺcích pro něho z této Smlouvy. Předmět podnájmu
podte této Smlouvy je (dáte jen společně „Předmět podnájmu“):

ľVÝSTAVIŠTĚ PRAHA - OBJEKT:

Velikost
pronajímanýchKancelář Budova prostor v m2 Poznámka

- Administrativnĺ
Kancetář t. 212 budova „D“ 17,41

Administrativní
Kancelář č. 213 budova „ D“ 12,54

Administrativní
Kancelář č. 214 budova „D“ 30,73

Administrativní
Kancelář č. 227 budova „D“ 22,00

Administrativní
Kancelář č. 218 budova „D“ 16,85

L

Administrativní
Kancelář č. 219 budova „D“ 13,26

Plocha celkem 112,79

2



‘4 VÝSTAVIŠTĚ
: PRAHA

Velikost

Sktadové prostory Budova pronajímaných
Poznámka

prostor v m2

Administrativní
Sklad „Petrbok“ budova „D“ 99,6

Ptocha celkem 99,6

Od 1. 5. 2019 se Předmět podnájmu mění takto:

Velikost

Kancelář Budova pronajímaných
Poznámka

• prostor v m2

Administrativní
KanceLář Č. 212 budova „D“ 17,41

Administrativní
Kancelář Č. 213 budova „D“ 12,54

Administrativní
KanceLář Č. 214 budova „D“ 30,73

Administrativní
KanceLář Č. 227 budova „D“ 22

Administrativní
Kancelář Č. 230 budova „D“ 28,38

Administrativní
Kancelář Č. 231 budova „D“ 47,89

Administrativní
Kancelář Č. 232 budova „D“ 7,88

Administrativní
KanceLář Č. 233 budova „D“ 7,22

Administrativní
Kancelář Č. 234 budova „D“ 35,31

Plocha ceLkem 209,36

Velikost

Skladové prostory Budova pronajímaných Poznámka
prostor v m2

1

Administrativní
Sklad „ Petrbok“ budova „ D“ 99,6

Plocha celkem 99,6

3



VÝSTAV I ŠTĚ

PRAHA

Podrobná specifikace Předmětu podnájmu je zakresLena v půdorysném pLánu, který tvoří
Přílohu č. 1 této Smlouvy.

2.2. Nájemce přenechává Podnájemci v této SmLouvě uvedený Předmět podnájmu do užívání
výhradně za účelem kanceLáře a s tĺm souvisejících služeb. Podnájemce není oprávněn
v předmětu podnájmu provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího
výkonu, než jak vypLývá ze sjednaného účeLu podnájmu a z této Smlouvy. Porušení této
povinnosti je porušením Smlouvy, pro které může Nájemce tuto Smlouvu vypovědět.

2.3. Podnájemce je povinen provozovat Předmět podnájmu tak, aby jeho podnikatelská činnost
neomezovala Nájemce a jiné uživateLe Budovy ve výkonu jejich práv.

III. DOBA PODNÁJMU

3.1. Podnájem se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 12. 2016.

3.2. Podnájem skončí za podmĺnek vyplývajících z této Smlouvy.

IV. PODNÁJEMNÉ, ZÁLOHY NA SÍUŽBY A ZPŮSOB JEJICH ÚHRADY

4.1. Výše podnájemného je stanovena dohodou Smluvních stran na částku dle níže uvedeného
rozpisu měsíčně. K ceně podnájmu bude Nájemcem účtována daň z přidané hodnoty (DPH)
v zákonné výši.

Vetikost -

. .. - CeLkem mesicni podnajem
Kancetar pronajimanych

2 (cena bez DPH)
prostor_m

Kancelář č. 212 17,41
Kancelář č. 213 12,54
Kancetář č. 214 30,73

Kancelář č. 227 22,00
Kancelář č. 218 16,85

Kancelář č. 219 13,26
Celkem měsíční
podnájemné 16.525,- Kč

VeLikost ‚ -

.. ‚ Celkem mesicni podnajem
. pronajimanych

Skladove prostory 2 (cena bez DPH)
prostor_m

Sklad „Petrbok“ 99,6
Celkem měsíční

.. - 10.423,- Kc
pod najem ne

Celkem měsíční podnájemné 26.948,- Kč

‚9I 4



Od 1. 5. 2019 se PODNÁJEMNÉ mění takto:

‘4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Vetikost ‚ -

‚ .. Celkem mesicni podnajemKancelar pronajimanych
2 (cena bez DPH)prostorm

KanceLář č.212 17,41
Kancetář č.213 12,54
KanceLář č.214 30,73
Kancelář č.227 22
KanceLář č.230 28,38
Kancelář č.231 47,89
KanceLář č.232 7,88
Kancelář č.233 7,22
Kancetář č.234 35,31
Celkem měsíční ‘

podnájemné 31404,- Kč

Celkem měsíční podnájemné 41.827,- Kč

4.2. Podnájemné je Podnájemce povinen hradit Nájemci měsíčně předem, vždy nejpozději
do 25. dne kalendářního měsíce předcházejícího měsíci, za který se podnájemné hradí.

4.3. V podnájemném nejsou zahrnuty úhrady za sLužby spojené s užíváním Předmětu
podnájmu. Nájemce se zavazuje poskytovat Podnájemci po dobu trvání podnájemního
vztahu plnění spojená s užíváním Předmětu podnájmu fdále jen „stužby“) dle specifikace
uvedené v Evidenčním listě, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. SmLuvní strany uzavírají
Evidenční list spotu s touto Smlouvou. Způsob rozúčtování cen a hrazení jednotlivých
služeb se odvíjí od technických parametrů Předmětu podnájmu, způsobu měření a četnosti
provádění odečtů a od podmínek dodavatele stužeb, konkrétní specifikace způsobu
rozúčtování a hrazení je uvedená v Evidenčním listě. V případě, že jsou služby rozúčtovány
podle počtu osob, je Podnájemce povinen každou změnu s uvedením skutečného počtu
osob oznámit Nájemci bez zbytečiného odkladu, nejdéle však do 5 dnů, v opačném případě
je Nájemce povinen stanovit počet osob pro rozúčtování dle vlastních zjištění.

5

Skladové prostory

Sklad „Petrbok“

Velikost
pronajímaných

prostor m2

Celkem měsíční
podnájemné

99,6

Celkem měsíční podnájem
(cena bez DPH)

10.423,- Kč



VÝSTAVIŠTĚ

4.4. Podnájemce se touto Smlouvou zavazuje platit úhrady za služby následujícím způsobem:

a) u služeb vyúčtovávaných měsíčně, vždy zpětně za předešlý kalendářní měsíc na
základě daňového a účetního dokladu (faktury) vystaveného Nájemcem, podte
přeúčtovaných nákladů Od dodavatele; v případě dodávky vody (vodné, stočné,
srážkové vody) si smluvní strany sjednávají, že cena se skládá z ceny dodavatele

a z ceny Nájemce představující podíl na nákladech na provoz a údržbu vnitřní

vodovodní a kanalizační sítě a bude uvedena v Ceníku nájemce, který je přílohou

Evidenčního listu;

b) u služeb vyúčtovávaných za delší období než jeden měsíc formou měsíčních záloh ve

výši a v termínech stanovených či dohodnutých s dodavatelem služby a následně

formou případného doplatku či přeplatku dle vyúčtování dodavateLe, na základě

daňového a účetního dokladu (faktury) vystaveného Nájemcem;

Splatnost faktur se dohodou Stran stanoví na 14 dnů od doručení.

4.5. Provozní služby hradí Podnájemce paušálně ve výši dle rozsahu poskytovaných služeb

uvedených v Evidenčním listě, a to ve stejných termínech jako podnájemné.

4.6. Podnájemné a veškeré úhrady za služby Podnájemce hradí na účet Nájemce uvedený

v úvodních ustanoveních této Smlouvy a v Evidenčním listu, nesdělí-li Nájemce písemně

Podnájemci jiné bankovní spojení pro úhradu podnájemného podle této Smlouvy.

Zaplacením se pro potřeby této Smlouvy rozumí den připsání finančních prostředků na

bankovní účet Nájemce uvedený v této Smlouvě a Evidenčním listu anebo na bankovní účet

později písemně oznámený Nájemcem Podnájemci. Na přijatou úhradu podnájemného

a poplatku za provozní služby vystaví Nájemce Podnájemci daňový doklad.

4.7. Nájemce je oprávněn každoročně, jednostranným právním úkonem, upravit/měnit výši

podnájemného o roční míru inflace vyhlášené za předcházející kalendářní rok, měřené

indexem spotřebitelských cen podle Českého statistického úřadu. Tato změna ceny

podnájemného bude realizována vždy s účinností od 1. dubna daného roku a bude

Podnájemci oznámena prostřednictvím faktury vystavené Nájemcem s uvedením výsledné

valorizované částky podnájemného. SmLuvní strany se dohodly, že podnájemné nebude

snižováno v případě deflace.

4.8. Rozsah poskytovaných služeb, způsob rozúčtování cen a výše cen paušálních plateb

mohou být měněny dohodou Smluvních stran formou podpisu nového Evidenčního listu.

Výši a termín hrazení záloh a výši cen může Nájemce přiměřeně upravovat jednostranným

oznámením Podnájemci v závislosti na změně cen nebo na základě změny podmínek od

dodavatetů. V případě změny způsobu rozúčtování cen v důsledku změny závazných

právních předpisů nebo v případě změny technických parametrů Předmětu podnájmu,

které mají vliv na způsob rozúčtování, oznámí Nájemce tyto změny Podnájemci spolu

s nově vystaveným Evidenční listem.

4.9. V případě prodlení s platbou podnájemného či úhrad za služby (vč. záLoh a nedoplatků)

anebo jiného finančního závazku Podnájemce vůči Nájemci podle této Smlouvy, se

Podnájemce zavazuje uhradit Nájemci smluvní úrok z prodLení ve výši 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodlení.

4.10. Podnájemce se zavazuje samostatně a na své náklady provádět:

a) pravidelný úklid Předmětu pďčlnájmu,

b) údržbu a běžné opravy v Předmětu podnájmu v ceně do výše 5.000,- Kč bez DPH

vjednotlivém případě (to neplatí v případě, že oprava věci je vyvolána neodborným

6



‘44 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

zacházením ze strany Podnájemce nebo jeho pracovníků, poškozením věci,
vandaLismem, použitím v rozporu s návodem na použití věci apod.),

c) veškeré zákonné revize uvnitř Předmětu podnájmu a na technických zařízeních
v majetku Podnájemce.

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Podnájemce prohLašuje, že se důkLadně seznámit se stavem Předmětu podnájmu a tento
Předmět podnájmu považuje za způsobilý k účetu podnájmu uvedenému v této Smlouvě.
Podnájemce neshLedat na Předmětu podnájmu žádné závady, které by mu bránity vjeho
užívání podLe této Smlouvy.

5.2. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Nájemce umístit
v Předmětu podnájmu své sídLo. Podnájemce žádá o souhLas s umístěním sídta vlastníka
budovy písemně a vlastním jménem. Tím není dotčena povinnost Podnájemce umístit
a označit svoji provozovnu v Předmětu podnájmu ve smyslu přístušných právních předpisů.

5.3. Podnájemce není bez předchozího písemného souhtasu Nájemce oprávněn přenechat
Předmět podnájmu nebo jeho část do daLšího užívání nebo podnájmu jiné třetí osobě, byt
i na jakkoLiv krátkou dobu, nebo umožnit, aby tyto osoby vyvíjety v Předmětu podnájmu
jakékoLiv podnikatetské a jiné aktivity, pokud se s Nájemcem nedohodne písemně jinak.
Porušení povinnosti dle tohoto ustanovení je porušením Smlouvy, pro které může Nájemce
tuto Smtouvu vypovědět.

5.4. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Nájemce převést nebo
postoupit jakákoli práva z této Smlouvy na třetí osobu. Shodně tak Podnájemce není
oprávněn prodat a/nebo pronajmout závod nebo jeho část, jež by tvořit Předmět podnájmu
uvedený v této Smlouvě, bez předchozího písemného souhlasu Nájemce. Pokud by tak
Podnájemce učinit bez předchozího písemného souhLasu Nájemce, je takovýto převod práv
od počátku neplatný a Nájemce je oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit.
Porušení povinnosti dle tohoto ustanovení je porušením Smlouvy, pro které může Nájemce
tuto Smlouvu vypovědět.

5.5. Nájemce je povinen zajistit Podnájemci nerušené užívání Předmětu podnájmu.

5.6. Po skončení podnájmu je Podnájemce povinen předat Nájemci Předmět podnájmu včetně
jehQ vybavení ve stavu vjakém jej převzat, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

5.7. Stavební úpravy v Předmětu podnájmu je Podnájemce oprávněn činit pouze s předchozím
písemným souhlasem Nájemce. Takové úpravy Předmětu podnájmu činí Podnájemce na
svůj náklad a po skončení nájmu podle této Smlouvy není Podnájemce oprávněn požadovat
po Nájemci a ani vlastníkovi nemovité věci jakoukoliv náhradu takto vynaložených nákladů,
nebudern-li písemnou dohodou Smluvních stran stanoveno jinak. Provedení stavebních úprav
v Předmětu podnájmu bez souhtasu Nájemce je porušením Smlouvy, pro které může
Nájemce tuto Smlouvu vypovědět.

5.8. Smluvní strany ujednaly, že Podnájemce je povinen s účinností ode dne nabytí účinnosti
podnájmu Předmět podnájmu pojistit u renomované pojišťovny se sídtem v Ceské repubLice
pojištěním odpovědnosti Podnájemce za škodu způsobenou Podnájemcem z titulu výkonu
jeho podnikatelské činnosti na Rředmětu podnájmu, a to na pojistnou částku ve výši
alespoň 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých korun českých). Podnájemce je
povinen toto pojištění udržovat v platnosti na své náklady po celou dobu trvání podnájmu
podle této Smlouvy. Podnájemce je povinen doložit Nájemci písemné potvrzení pojišťovny
o existenci platně uzavřené pojistné smlouvy do 5 dnů Od podpisu této Smlouvy a takovéto
potvrzení pojišťovny je Podnájemce povinen doložit Nájemci každý kalendářní rok trvání

7



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

nájmu vždy nejpozději do 31. Ledna přísLušného kaLendářního roku na daný kaLendářní rok.
Porušení povinnosti dLe tohoto ustanovení je porušením SmLouvy, pro které může Nájemce
tuto SmLouvu vypovědět.

5.9. Podnájemce bere na vědomí, že pro případ vzniku škody na Předmětu podnájmu nebo věci
v majetku Nájemce nebo vLastníka nemovité věci, odpovídá Podnájemce Nájemci a/nebo
vLastníku nemovité věci za veškerou škodu takto způsobenou a zavazuje seji uhradit.

5.10. Podnájemce se zavazuje, že v Předmětu podnájmu nebude poskytovat sLužby ani
obchodovat se zbožím, které je způsobiLé vzbuzovat veřejné pohoršení. Podnájemce se
zavazuje neprovozovat a nestrpět v Předmětu podnájmu zejména takovou činnost, která by
podněcovaLa rasovou, náboženskou, poLitickou či sociá[nĺ nesnášenLivost. V případě
porušení této povinnosti je Nájemce oprávněn od této SmLouvy jednostranně odstoupit.
Porušení povinnosti dLe tohoto ustanovení je porušením SmLouvy, pro které může Nájemce
tuto SmLouvu vypovědět.

5.11. Při užívání Předmětu podnájmu je Podnájemce povinen zdržet se jakéhokoLi nadměrného
hLuku. Porušení povinnosti dLe tohoto ustanovení je porušenĺm SmLouvy, pro které může
Nájemce tuto SmLouvu vypovědět.

5.12. Podnájemce bere na vědomí souhLasí s tím, že jakékoLiv umístění rekLamy či označení
provozovny Podnájemce na budově vyžaduje předchozí pĺsemné schváLení ze strany
Nájemce.

5.13. Podnájemce je povinen předem konsuLtovat s Nájemcem záměr instaLovat nové spotřebiče
s příkonem v ceLkovém úhrnu nad 5 kW. Bez předchozího písemného souhtasu Nájemce
není Podnájemce oprávněn instaLaci provést. V případě nedodržení tohoto ustanovenĺ
odpovídá Podnájemce za případné vznikLé škody.

5.14. V přĺpadě povodňového ohroženĺ je Podnájemce povinen řídit se pokyny povodňové
komise Nájemce.

5.15. Podnájemce se zavazuje dodržovat veškeré pLatné požární předpisy - zákon 133/1985 Sb.
v pLatném znění, vyhLáška 246/2001 Sb., vyhLáška 23/2008 Sb., a kodex požárních
a eLektrotechnických norem. Podnájemce v pronajatých prostorách odpovídá za
dodržování dotyčných částí těchto předpisů a předpisů na úseku BOZP. Dáte je Podnájemce
povinen dodržovat hygienické normy, předpisy a nařízení a daLší obecně závazné právní
normy. Podnájemce podpisem této smLouvy prohLašuje, že byt seznámen s provozně
bezpečnostním řádem a informacemi o působení vzájemných rizik v areáLu Výstaviště,
aktuáLní podoba je utožena na:

https://www.wstavistepraha.eu/wp-content/uptoads/20J7/OJ/Provozne-bezpecnostni-
rad-l. pdf

https://www.vystavistepraha.eu/wD-content/uptoads/2017/01/Informace_o_rizicich.pdf

Porušení povinnosti dLe tohoto ustanovení je porušením SmLouvy, pro které může Nájemce
tuto SmLouvu vypovědět.

VI. OZNAMOVÁNÍ

6.1. Oznámení nebo jiná formáLní kpmunikace mezi nájemcem a podnájemcem musĺ být
prováděna v písemné formě. Za písemnou formu se kromě zpráv v Listinné podobě
považuje také e-maiL. Druhé straně musí být doručena nebo zasLána osobně, kurýrem,
doporučenou poštou nebo e-maiLem na násLedující adresy:

8



VÝSTAVIŠTĚ
i4 PRAHA

Nájemce:

Výstaviště Praha, a. s.
ve věcech provozních: vedoucí správy Výstaviště Praha: Ondřej ŠiLhavý
e-maiL: ondrej.sithavyprahaexpo.cz
ve věcech obchodních a marketingových: obchodní manažerka: Marie Štegtová
e-maiL: marie.stegtovaprahaexpo.cz
tet.: +420 725 961 186

Podnájemce:

Zdravotnická záchranná sLužba hL. m. Prahy
adresa: Korunní 2456/98, 10100 Praha - Vinohrady
ve věcech smLuvních:
e-maiL: pravni@zzshmp.cz
tet.: +420 222 070 358, 222 070 359
e-maiL pro zasíLání faktur: podatetnazzshmp.cz

VII. SKONČENÍ PODNÁJMU

7.1. Podnájem podLe této SmLouvy skončí:

a) písemnou dohodou SmLuvních stran, a to k datu uvedenému v písemné dohodě;

b) písemnou výpovědí Nájemce nebo Podnájemce bez uvedení důvodu; výpovědní thůta
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce násLedujícího po měsíci, v němž byLa
výpověď doručena druhé SmLuvní straně;

c) písemnou výpovědí Nájemce z těchto důvodů:

i. ve vztahu k osobě Podnájemce byto zahájeno insotvenční řízení nebo byto
rozhodnuto soudem o úpadku nebo Podnájemce přizná svou ptatební
neschopnost; nebo

ii. porušuje-ti Podnájemce hrubě své povinnosti vůči Nájemci, zejména tím, že
přestože jej Nájemce vyzvat k nápravě, chová se Nájemce v rozporu s ustanovením

2305, nebo je po dobu deLší než 1 měsíc v prodLení s ptacením podnájemného
nebo stužeb (včetně provozních, vč. zátoh či nedopLatků); nebo

Iii. došLo-Li u osoby Podnájemce k převodu podíLu ovLádající osoby (spoLečníka nebo
akcionáře) Podnájemce oproti stavu pLatnému ke dni uzavření této SmLouvy; nebo

iv. z jiných zákonných důvodů nebo důvodů výstovně uvedených v této SmLouvě;

d) písemnou výpovědí Podnájemce z těchto důvodů:

L ztratí-ti způsobitost k činnosti, k jejímuž výkonu je prostor stoužící podnikání určen;
nebo

ii. přestane-ti být Předmět podnájmu z objektivních důvodů způsobiLý k výkonu
činnosti, k němuž byL určen, a Nájemce nezajistí Podnájemci odpovídající náhradní
prostor v přiměřené Lhůtě;

výpovědní thůta pro případ ýpovědi Smtouvy podané Nájemcem z důvodů porušení
Smtouvy Podnájemcem a z důvodů uvedených v odst. 7.1. písm. c) tohoto čLánku
Smtouvy se sjednává v détce J měsíce a počíná běžet dnem nástedujícím po doručení
výpovědi Podnájemci.

9



VÝSTAV I ŠTĚ
PRAHA

7.2. SmLuvní strany se dohodly, že bude-li Podnájemce užívat Předmět podnájmu i po datu, ke
kterému došlo k ukončení podnájemnĺho vztahu a Předmět podnájmu nevyklidí a nepředá
Nájemci dle podmĺnek stanovených touto SmLouvou, je Podnájemce povinen uhradit
Nájemci náhradu za takovéto užĺvání Předmětu podnájmu ve výši dvojnásobku
stanoveného pLatného denního nájemného fměsĺčnĺ nájem děLeno počtem dnů
v příslušném měsĺci) za každý den, kdy bude Podnájemcem Předmět podnájmu takto
užíván bez právnĺho důvodu, resp. za každý den, kdy Podnájemcem nebude Předmět
podnájmu řádně předán po ukončení podnájmu zpět Nájemci ve stavu uvedeném touto
SmLouvou. Toto ustanovení Smlouvy zůstává v pLatnosti i v přĺpadě ukončení podnájmu
výpovědí, odstoupením nebo uptynutím doby podnájmu sjednané v této SmLouvě.

7.3. SmLuvní strany se dohodly, že ustanovení 2311, 2315, 2287 a 2308 písm. a) zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pLatném znění, se pro účely této Smlouvy neuplatní.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma SmLuvními stranami. Smluvní
strany se dohodLy, že po podpisu oběma SmLuvními stranami uveřejnění tuto Smlouvu
Nájemce ve smysLu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v pLatném znění.

8.2. V případě, že si smLuvní strany poskytly před pLatností a/nebo účinností této SmLouvy
jakékoLiv plnění, má se za to, že se jedná o ptnění podle této Smlouvy.

8.3. Smtouva, jakož i práva a povinnosti vznikLé na základě této Smtouvy nebo v souvislosti s ní,
se řídí zák. č. 89/2 012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.4. SmLouva představuje úptnou dohodu Smtuvních stran o předmětu této SmLouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná vztahující se k Předmětu
podnájmu.

8.5. Jsou-li nebo budou-ti některá ustanovení této Smtouvy neplatná (neúčinná), zůstává tím
ptatnost ostatních ustanovení SmLouvy nedotčena. Je-ti část ustanovení neplatná, zůstává
tím platnost zbytku ustanovení nedotčená, pokud jí lze obsahově oddětit, je sama o sobě
srozumitelná a v celkovém obsahu SmLouvy vytvoří smysluplné ustanovení.

8.6. Veškerá korespondence, jež má být podle této Smlouvy nebo v její souvistosti učiněna, bude
učiněna na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, a to bud‘ osobním doručením, kurýrní
stužbou, zásilkou nebo doporučenou listovní zásilkou. Odepře-ti Smtuvní strana převzetí
zásitky, má se za to, že zásilka byla doručena v okamžiku odepření, byta-li Smtuvní strana
vyrozuměna o utožení zásilky, považuje se zásilka za doručenou ve 12.00 hodin 3. dne po
jejím utožení.

8.7. Smtouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smtuvních stran ve formě čístovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci Smtuvních stran.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyptývající z této Smtouvy, které se stranám
nepodaří vypořádat smírně, budou po dohodě stran předloženy k rozhodnutí věcně
a místně přístušnému soudu.

8.9. Práva a povinnosti z této Smlouvy přechází na právní nástupce Smluvních stran.

8.10. Smluvní strany prohlašují, že ujecnání této Smlouvy uvedené v čt. IV. odst. 4.1, týkající se
smLuvní úhrady za podnájem a její výše, považují Smluvní strany za obchodní tajemství,
které je kterákoliv smtuvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím
písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhtasí
s tím, že údaje (dáte jen „metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak je shora
uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona

Jo



VÝSTAVIŠTĚ

Č. 340/2015 Sb. v platném znění. Tímto však není dotčena povinnost Nájemce uveřejnit tatometadata v registru smluv, uveřejní-Ii je Nájemce jako opravu podle 5 odst. 7 zákona č.340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu byLo doručeno rozhodnutínadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož záktadě má být neuveřejněná část SmLouvy nebodotčená metadata poskytnuta podte předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
8.11. SmLouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Nájemce obdržf1 vyhotovení SmLouvy a Podnájemce obdrží 1 vyhotovení Smtouvy.

Smtuvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetty, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

PříLohy:
Příloha 1 — Půdorysný plán se zakrestením Předmětu podnájmu
Příloha 2 — Evidenční list

V Praze dne V Praze dne

Nájemce: Podnájemce:
Výstaviště Praha, a.s. Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

Jméno: Tomáš tg7 Jméno: Ing. n Doubrava, MBA,
Funkce: předseda představenstva Funkce: nám s ek ředitele, na základě plné moci

Zdravotnická záchranná služba
m. Prahy

Korunfl(98 1J1 00 Praha 10

Jméno: Ing. Jan Stanko
Funkce: čten představenstva

‘staviště Praha, a.s.
‚staviště 67, 170 00 Praha 7

25649329 DČ CZ25649329

11



W VÝSTAVIŠTĚ
‚V PRAHA

Příloha Č. 1
Půdorysný ptán se zakreslením Předmětu podnájmu

4

12



J

L
.

ľ-
I

•

U
Ĺ

1

‚
I

L
V

‘
:
(
L

w
-

_%
-_

J

L‘
-

-

L
_
_
.

:
j

‘
‘

-

I

—
I

L

__
__

__
_

II
‚

I
-

-
—

—
II

II



-

5“
‚

b

1-

Ii!

Ii!

‚

I



H
H

E

11

fl

[J D fl

1ř

1

- —-_l D D fl

H

4



Příloha č. 2
Evidenční tist

4

13

1 VÝSTAVIŠTĚ



P
o
d
n
áj

em
ce

Z
d

ra
v

o
tn

ic
k

á
zá

ch
ra

n
n

á
sl

u
žb

a
hl

.
m

.
P

ra
h
y

A
d
m

in
is

tr
at

iv
n
í

b
u
d
o
v
a

D
IČ

O
0
0
6
3
8
9
2
7

K
an

ce
lá

ř
č.

21
2,

21
3,

21
4,

21
8,

21
9,

22
7

Sk
La

d
P

et
rb

ok
E

vi
de

nč
ní

Li
st

-
d

o
d

áv
k

a
m

éd
ií

a
p

ro
v

o
zn

í
sl

u
žb

y

•
-

V
y
ú
čt

o
v
án

í
.

‚
-

-
‚

U
ce

l
Z

p
u

so
b

ro
zu

ct
o
v
an

i
K

c
p

la
tn

o
st

P
o
zn

am
k

a
n

as
ta

n
e

D
od

áv
ka

_m
éd

ií
D

le
sk

u
te

čn
é

sp
o
tř

eb
y

na
zá

kl
ad

ě
P

rů
m

ěr
ná

m
ěs

íč
ní

je
d
n
o
tk

o
v
á

po
do

bu
tr

vá
ní

p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

O
M

10
02

8,
el

ek
tr

o
m

ěr
č.

o
d

eč
tu

m
ěř

id
L

a
ce

n
a

po
dL

e
O

M
10

02
8

-
pr

ov
oz

ní
55

67
31

0,
sa

zb
a

C
03

d,
m

ěř
id

L
o

V
Y

ST
O

O
4

-
10

0%
,

ka
nc

el
ář

bu
do

va
D

ji
št

ěn
í

3X
30

0A
D

21
2

—
D

21
4

P
rů

m
ěr

ná
m

ěs
íč

ní
je

d
n
o
tk

o
v
á

O
M

10
00

1,
el

ek
tr

o
m

ěr
č.

m
ěř

id
lo

V
Y

ST
O

O
8

-
10

0%
,

ka
nc

el
ář

ce
n
a

p
o
d
le

O
M

10
00

1
-

m
al

á
55

67
23

6,
sa

zb
a

C
O

3D
,

D
22

7
sp

or
to

vn
í

ha
ta

ji
št

ěn
í

3
x

l0
0
0

A
E

le
kt

ri
ck

á
en

er
g
ie

m
ěs

íč
n
ě

m
ěř

id
to

V
Y

ST
O

13
-

10
0%

,
ka

nc
el

ář
D

22
7

-
zá

su
vk

y
m

ěř
id

lo
V

Y
ST

O
1O

-
50

,0
7%

,
ka

nc
el

ář
D

21
8

a
D

21
9

m
ěř

id
to

57
79

28
0

-
10

0%
,

sk
la

d
“P

E
T

R
B

O
K

m
ís

t.
D

04
3

m
ěř

id
lo

D
53

3L
be

z
čí

sl
a

-
10

0%
,

T
e

lo
m

ěs
íč

n
ě

D
te

te
ch

n
ic

k
éh

o
vý

po
čt

u
-

5,
65

%
z

D
le

p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

V
ýs

ta
vi

št
ě

po
do

bu
tr

vá
ní

p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

P
m

ěř
id

la
65

02
10

52
/D

U
T

P
ra

ha
,

a.
s.

D
le

te
ch

n
ic

k
éh

o
vý

po
čt

u
-

19
,3

5%
D

le
p

la
tn

éh
o

ce
ní

ku
V

ýs
ta

vi
št

ě
po

d
o
b

u
tr

vá
ní

p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

T
U

V
m

ěs
íč

n
ě

z
m

ěř
id

la
65

01
44

19
/D

TU
V

P
ra

ha
,

as
.

D
le

p
o
čt

u
o
so

b
od

eb
ír

aj
íc

íc
h

vo
du

D
le

p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

V
ýs

ta
vi

št
ě

po
d
o
b
u

tr
vá

ní
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

V
od

a
a

o
d

v
ád

ěn
í

o
d
p
ad

n
íc

h
vo

d
m

ěs
íč

n
ě

v
ob

je
kt

u
-

19
,3

5%
z

v
o
d
o
m

ěr
u

P
ra

ha
,

a.
s.

11
12

78
-

ob
ie

kt
D

.
.
.

ne
ní

dl
e

p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

d
o
d
av

at
el

e
po

d
o
b
u

tr
vá

ní
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

P
ly

n
m

es
ic

n
e

P
ro

v
o
zn

í
sl

u
žb

y
.

.
-

‚
.
.

-
P

au
šá

le
m

dl
e

p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

po
d
o
b
u

tr
vá

ni
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

U
kl

id
sp

o
le

cn
y
ch

p
ro

st
o

r
m

es
ic

n
e

‚
‚

sn
ra

vv
ar

ea
lu

.
‚

-
.
.

-
P

au
šá

le
m

dl
e

p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

po
do

bu
tr

vá
ní

p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

O
sv

et
le

n
i

sp
o
le

cn
y
ch

p
ro

st
o

r
m

es
ic

n
e

‚
‚

sp
ra

vv
ar

ea
lu

.
-

.
..

.
.

P
au

šá
le

m
dl

e
p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

po
d
o

b
u

tr
vá

ní
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

V
yb

av
en

i
sp

o
le

cn
y
ch

p
ro

st
o

r
m

es
ic

n
e

‚
‚

s
ra

w
ar

ea
lu

.
.

.
.

.
.
.

P
au

šá
le

m
dl

e
p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

po
d
o
b
u

tr
vá

ní
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

U
kl

id
k
o
m

u
n
ik

ac
i

ar
ea

lu
m

es
ic

n
e

sp
ra

vv
ar

ea
lu

O
d
v
o
z

k
o

m
u

n
ál

n
í

o
d
p
ad

u
a

m
ěs

íč
n
ě

P
au

šá
le

m
dl

e
p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

po
d
o
b
u

tr
vá

ní
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

tř
íd

ěn
éh

o
o
d
p
ad

u
sp

rá
vy

ar
eá

lu
.

.
.

‘
.
.

-
P

au
šá

le
m

dl
e

p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

po
d
o
b
u

tr
vá

ni
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

SL
už

ba
v
je

zd
o
v
e

v
ra

tn
ic

e
m

es
ic

n
e

‚
‚

sp
ra

vy
ar

ea
lu

.
.
.

P
au

šá
le

m
dl

e
p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

po
d
o
b
u

tr
vá

ni
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

S
lu

zb
a

o
st

ra
h
y

ar
ea

lu
m

es
ic

n
e

‚

sp
ra

vy
ar

ea
lu

P
au

šá
le

m
dl

e
p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

S
lu

žb
a

p
o

žá
rn

í
hl

íd
ky

ar
eá

lu
m

ěs
íč

n
ě

sp
rá

vy
ar

eá
lu

po
d
o

b
u

tr
vá

ní
p
o
d
n
áj

em
n
í

sm
lo

uv
y

P
ro

vo
zn

i
sl

u
žb

y
-

C
E

L
K

E
M

K
c

m
es

ic
n
e

12
5
0
0

-
K

c



In
te

rn
et

m
ěs

íč
ně

p
o
d
o
b
u

tr
vá

ní
po

dn
áj

em
ní

sm
L

ou
vy

I
I

i-
au

sa
te

m
at

e
p

ia
in

e
r
io

r
i
i
i
u

sp
rá

vy
ar

eá
L

u
ut

e
pl

at
né

ho
ci

ii
k

u
pa

rk
ov

né
ho

a
vj

ez
do

vý
ch

ka
re

t

D
at

um
p
o
d
p
is

u
:

P
o
d
p
is

p
o
d
n
áj

em
ce

:
N

áj
em

ce
:

V
ý
st

av
iš

tě
P

ra
h
a,

a.
s.

b
an

k
o

v
n

í
sp

oj
en

í:
PP

F
B

an
ka

,
as

.,
20

1
53

4
0

1
1
1

/6
0
0

0

V
ýs

ta
vj

št
č
P

r
‚ a

.s
.

V
ýs

ta
vi

št
ě

67
,

17
0

C
ra

h
a

7
IČ

:
2
5
6
4
9
3
2
9

D
ič

:
C

Z
5

6
4
g

3
2

g

P
ar

k
o
v
ac

í
ka

rt
y

ro
čn

ě
po

do
bu

tr
vá

ní
po

dn
áj

em
ní

sm
lo

uv
y


	f: 
	J: 
	r u: 
	fill_3_3: 
	undefined_4: 
	 m: 
	ii: 
	 ill  Row1: 
	Row1_3: 
	undefined_11: 
	fill_11_3: 
	undefined_12: 
	fill_21_2: 
	fill_4_4: 
	9: 
	undefined_14: 
	l_4: 
	PoznámkaDodávka médií: 
	fill_6_5: 
	fill_7_4: 
	fill_8_6: 
	fill_9_4: 
	fill_14_2: 
	fill_16_2: 
	fill_18_2: 
	fill_20_2: 
	fill_22: 
	fill_24: 
	fill_26_2: 
	fill_28: 
	fill_30: 
	Button1: 


